

LECHIA GDAŃSK SPÓŁKA AKCYJNA

Sprawozdanie finansowe za okres
od **01.07.2019** do **30.06.2020**

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Dane jednostki

Nazwa: LECHIA GDAŃSK SPÓŁKA AKCYJNA

Siedziba: POKOLEŃ LECHII GDAŃSK 1/, 80-560 GDAŃSK

Kody PKD określające podstawową działalność podmiotu:

9312Z, 9311Z, 9313Z, 9319Z

Numer identyfikacji podatkowej:

NIP: 9571015123

Numer we właściwym rejestrze sądowym:

KRS: 0000325053

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.07.2019 do 30.06.2020

4. Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych.

5. Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę.

Istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności: Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę.

Na możliwość zagrożenia kontynuacji działalności Spółki wpływa panująca pandemia COVID-19. Zarząd Lechii Gdańsk S.A. w sposób ciągły monitoruje sytuację poprzez bieżące zapoznawanie się z komunikatami i prognozami Ministra Zdrowia, a także ściśle współpracuje z PZPN i Ekstraklasą S.A. i szuka sposobów na zminimalizowanie wpływu na Klub.

W związku z wystąpieniem siły wyższej doszło do pogorszenia sytuacji finansowej Klubu. Jest to związane z brakiem wpływów z powodu niewywiązywania się sponsorów ze zobowiązań, sprzedaży biletów, cateringu, pamiątek i gadżetów klubowych.

Mimo wyżej wymienionych czynników wskazujących na możliwość zagrożenia kontynuacji działalności Spółka jest przekonana o możliwości prowadzenia działalności.

6. Informacje o połączeniu spółek

Nie dotyczy.

7. Polityka rachunkowości

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Polityka rachunkowości

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

1. 1 Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019r. poz. 351 z późniejszymi zmianami).

1. 2 Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe oraz środki trwałe w budowie wycenia się według cen

nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie. Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej.

Wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej nie przekraczającej 10 000 zł oraz środki trwałe o wartości początkowej nie przekraczającej 10 000 zł obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania.

Na składniki aktywów, co do których istnieje podejrzenie, że w dającej się przewidzieć przyszłości nie będą przynosić korzyści ekonomicznych dokonuje się odpisu z tytułu trwałej utraty wartości.

Wartości niematerialne i prawne dotyczące wartości piłkarzy profesjonalnie uprawiających piłkę nożną (zawodników) wycenia się na poziomie kosztu nabycia. Koszt nabycia obejmuje między innymi: kwotę transferu, odkupienia od zawodnika praw do jego karty (wolny transfer), stosownych ekwiwalentów, prowizję menadżerską, prowizję zawodniczą przy przedłużeniu kontraktu, signing-fee, solidarity payment, czy inne koszty związane z pozyskaniem zawodnika.

Okres amortyzacji wartości nabycia zawodników profesjonalnie uprawiających piłkę nożną uzależniony jest od czasu trwania kontraktu (w miesiącach).

Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową. Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu środka trwałego do używania. Stosowane są przede wszystkim następujące stawki amortyzacji:

Budynki i budowle 10%

Urządzenia techniczne i maszyny 10 - 30%

Środki transportowe 20%

Pozostałe środki trwałe 20%

Przy ustalaniu okresu amortyzacji uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego.

Poprawność przyjętych okresów oraz stawek amortyzacyjnych podlega okresowej weryfikacji.

Środki trwałe w budowie oraz grunty nie podlegają amortyzacji.

1. 3 Należności i zobowiązania

Należności i zobowiązania (w tym z tytułu kredytów i pożyczek) w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie. Należności i zobowiązania w walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według średniego kursu ustalonego przez Prezesa NBP dla danej waluty obcej (z dnia poprzedzającego datę wystawienia dokumentu) chyba, że w zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs. Dodatkowo lub ujemne różnice kursowe powstające w dniu płatności wynikające z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień, a kursem waluty w dniu powstania należności lub zobowiązania, odnoszone są odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych. Nierozliczone na dzień bilansowy należności i zobowiązania w walucie obcej wycenia się odpowiednio według kursu średniego NBP obowiązującego w ostatnim dniu bilansowym.

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego.

1. 4 Aktywa pieniężne

Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy środki pieniężne wycenia się wg średniego kursu ustalonego przez NBP na ten dzień.

Ustalone na koniec roku obrotowego różnice kursowe wpływają na wynik finansowy.

1. 5 Transakcje w walucie obcej

Transakcje wyrażone w walutach innych niż złoty polski są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu średniego kursu NBP obowiązującego w dniu poprzedzającym dzień zawarcia transakcji.

Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach innych niż złoty polski są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu obowiązującego na ten dzień średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są odpowiednio w pozycji przychodów lub kosztów finansowych lub, w przypadkach określonych przepisami, kapitalizowane w wartości aktywów.

1. 6 Rozliczenia międzyokresowe kosztów

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w odniesieniu do poniesionych kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych. Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu.

Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów, dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających w szczególności:

- ze świadczeń wykonanych na rzecz jednostki przez kontrahentów jednostki, gdy kwotę zobowiązania można oszacować w sposób wiarygodny,
- z obowiązku wykonania, związanych z bieżącą działalnością, przyszłych świadczeń wobec nieznanych osób, których kwotę można oszacować, mimo że data powstania zobowiązania nie jest jeszcze znana, w tym z tytułu napraw gwarancyjnych i rękojmi za sprzedane produkty długotrwałego użytku.

Odpisy biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożności.

1.7 Kapitał własny

Kapitał zakładowy wykazany jest w wysokości określonej w statucie spółki i wpisanej w Krajowym Rejestrze Sądowym.

1.8 Rozliczenia międzyokresowe przychodów

Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane są z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i obejmują w szczególności równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych.

Ustalenia wyniku finansowego:

2.1 Przychody i koszty

Przychody i koszty są rozpoznawane według zasady memoriałowej, tj. w okresach których dotyczą, niezależnie od daty otrzymania lub dokonania płatności. Przychody z praw telewizyjnych do meczów w ramach rozgrywek organizowanych przez Ekstraklasa S.A. uzależnione od zajętego miejsca na koniec sezonu piłkarskiego rozpoznawane są po zakończeniu sezonu.

Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym oraz sporządza porównawczy wariant rachunku zysków i strat.

Przychody ze sprzedaży usług, produktów, towarów i materiałów ujmuje się w rachunku zysków i strat, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z praw własności do produktów, towarów i materiałów przekazano nabywcy.

Przychody ze sprzedaży wykazuje się w wartości netto tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług oraz po uwzględnieniu wszelkich udzielonych rabatów.

2.2 Podatek dochodowy

Kierując się zasadą ostrożnej wyceny, Spółka nie wykazała wpływu podatku odroczonego na sprawozdanie finansowe z uwagi na niskie prawdopodobieństwo realizacji ujemnych różnic przejściowych powstałych na stratach podatkowych.

Ustalenia wyniku finansowego:

Przychody i koszty są rozpoznawane według zasady memoriałowej, tj. w okresach których dotyczą, niezależnie od daty otrzymania lub dokonania płatności. Przychody z praw telewizyjnych do meczów w ramach rozgrywek organizowanych przez Ekstraklasa S.A. uzależnione od zajętego miejsca na koniec sezonu piłkarskiego rozpoznawane są po zakończeniu sezonu.

Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym oraz sporządza porównawczy wariant rachunku zysków i strat.

Przychody ze sprzedaży usług, produktów, towarów i materiałów ujmuje się w rachunku zysków i strat, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z praw własności do produktów, towarów i materiałów przekazano nabywcy.

Przychody ze sprzedaży wykazuje się w wartości netto tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług oraz po uwzględnieniu wszelkich udzielonych rabatów.

Sporządzenia sprawozdania finansowego:

1. Rachunek zysków i strat

Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym oraz sporządza porównawczy wariant rachunku zysków i strat.

2. Sposób sporządzania sprawozdania finansowego

Kierując się zasadą ostrożnej wyceny, Spółka nie wykazała wpływu podatku odroczonego na sprawozdanie finansowe z uwagi na niskie prawdopodobieństwo realizacji ujemnych różnic przejściowych powstałych na

stratach podatkowych.

Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości:

8. Dodatkowe informacje uszczegóławiające

Nie dotyczy.

BILANS

Aktywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. AKTYWA TRWAŁE	6 497 217,13	8 379 161,93
I. Wartości niematerialne i prawne	6 254 828,88	5 920 622,65
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2. Wartość firmy	831 340,80	935 373,82
3. Inne wartości niematerialne i prawne	5 423 488,08	4 985 248,83
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II. Rzeczowe aktywa trwałe	149 388,25	198 129,78
1. Środki trwałe	59 864,25	112 630,78
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		
c) urządzenia techniczne i maszyny	39 247,31	63 632,04
d) środki transportu	7 466,67	22 828,27
e) inne środki trwałe	13 150,27	26 170,47
2. Środki trwałe w budowie	89 524,00	85 499,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		
III. Należności długoterminowe		
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Od pozostałych jednostek		
IV. Inwestycje długoterminowe	93 000,00	93 000,00
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne		
3. Długoterminowe aktywa finansowe	93 000,00	93 000,00
a. w jednostkach powiązanych		93 000,00
- udziały lub akcje		93 000,00
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	93 000,00	
- udziały lub akcje	93 000,00	
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		

c. w pozostałych jednostkach		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4. Inne inwestycje długoterminowe		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		2 167 409,50
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		2 167 409,50
B. AKTYWA OBROTOWE	20 792 713,31	8 801 586,76
I. Zapasy	63 756,61	176 806,37
1. Materiały		
2. Półprodukty i produkty w toku		
3. Produkty gotowe		
4. Towary	63 756,61	123 168,85
5. Zaliczki na dostawy i usługi		53 637,52
II. Należności krótkoterminowe	16 182 305,01	5 631 281,93
1. Należności od jednostek powiązanych		215 318,05
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		215 318,05
- do 12 miesięcy		215 318,05
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Należności od pozostałych jednostek	16 182 305,01	5 415 963,88
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	12 639 339,04	2 434 888,38
- do 12 miesięcy	12 639 339,04	2 434 888,38
- powyżej 12 miesięcy		
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	3 223 291,70	2 780 369,12
c) inne	319 674,27	200 706,38
d) dochodzone na drodze sądowej		
III. Inwestycje krótkoterminowe	1 969 019,32	805 678,59
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 969 019,32	805 678,59
a) w jednostkach powiązanych		

- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 969 019,32	805 678,59
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 969 019,32	805 678,59
- inne środki pieniężne		
- inne aktywa pieniężne		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 577 632,37	2 187 819,87
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY		
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE		
AKTYWA RAZEM	27 289 930,44	17 180 748,69

BILANS

Pasywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	-12 006 463,69	-66 061 027,00
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1 500 000,00	1 500 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	74 625 768,00	
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
- na udziały (akcje) własne		
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-81 573 935,08	-57 179 609,55
VI. Zysk (strata) netto	-6 558 296,61	-10 381 417,45
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	39 296 394,13	83 241 775,69
I. Rezerwy na zobowiązania	10 570 884,16	7 311 653,62
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	164 250,14	177 819,13
- długoterminowa		
- krótkoterminowa	164 250,14	177 819,13
3. Pozostałe rezerwy	10 406 634,02	7 133 834,49
- długoterminowe		2 709 261,88
- krótkoterminowe	10 406 634,02	4 424 572,61
II. Zobowiązania długoterminowe		8 818 748,86
1. Wobec jednostek powiązanych		8 818 748,86
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Wobec pozostałych jednostek		
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) zobowiązania wekslowe		
e) inne		
III. Zobowiązania krótkoterminowe	25 510 047,34	18 610 812,12
1. Wobec jednostek powiązanych		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności, w tym:		

- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Wobec pozostałych jednostek	25 510 047,34	18 610 812,12
a) kredyty i pożyczki	3 951 274,35	0,01
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	20 079 332,29	15 562 311,20
- do 12 miesięcy	20 079 332,29	14 726 102,54
- powyżej 12 miesięcy		836 208,66
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	701 362,53	512 778,87
h) z tytułu wynagrodzeń	594 785,57	1 376 963,90
i) inne	183 292,60	1 158 758,14
4. Fundusze specjalne		
IV. Rozliczenia międzyokresowe	3 215 462,63	48 500 561,09
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	3 215 462,63	48 500 561,09
- długoterminowe	111 965,63	44 175 543,59
- krótkoterminowe	3 103 497,00	4 325 017,50
PASYWA RAZEM	27 289 930,44	17 180 748,69

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wariant porównawczy Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	40 703 416,78	45 884 442,89
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	44 111 575,75	45 345 779,33
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-3 628 869,05	
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	220 710,08	538 663,56
B. Koszty działalności operacyjnej	49 107 008,54	56 558 968,40
I. Amortyzacja	4 015 533,95	5 818 731,86
II. Zużycie materiałów i energii	1 827 322,33	1 338 090,34
III. Usługi obce	34 385 750,55	38 146 945,36
IV. Podatki i opłaty, w tym:	635 520,02	222 505,69
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	6 777 206,65	8 281 971,59
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	699 556,19	1 206 936,70
- emerytalne	296 393,24	303 974,20
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	596 224,90	1 255 909,55
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	169 893,95	287 877,31
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-8 403 591,76	-10 674 525,51
D. Pozostałe przychody operacyjne	10 735 839,72	14 896 211,10
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	4 959 613,31	
II. Dotacje		75 000,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	714 567,25	
IV. Inne przychody operacyjne	5 061 659,16	14 821 211,10
E. Pozostałe koszty operacyjne	6 284 276,67	12 306 524,51
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		190 350,02
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	715 575,32	2 231 262,68
III. Inne koszty operacyjne	5 568 701,35	9 884 911,81
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-3 952 028,71	-8 084 838,92
G. Przychody finansowe	0,01	7 245,61
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		

II. Odsetki, w tym:		2 322,86
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne	0,01	4 922,75
H. Koszty finansowe	2 606 267,91	2 303 824,14
I. Odsetki, w tym:	1 707 007,47	693 594,18
- dla jednostek powiązanych	1 407 310,31	304 633,56
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		932 771,14
IV. Inne	899 260,44	677 458,82
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-6 558 296,61	-10 381 417,45
J. Podatek dochodowy		
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-6 558 296,61	-10 381 417,45

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	-14 012 908,08	-37 095 519,06
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)		
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów	-14 012 908,08	-37 095 519,06
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	-14 012 908,08	-37 095 519,06
1. Kapitał podstawowy	1 500 000,00	1 500 000,00
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1 500 000,00	1 500 000,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego		
a) zwiększenie (z tytułu)		
- wydania udziałów (emisji akcji)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- umorzenia udziałów (akcji)		
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 500 000,00	1 500 000,00
2. Kapitał zapasowy		
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu		
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego		
a) zwiększenie (z tytułu)		
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
- podziału zysku (ustawowo)		
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- pokrycia straty		
2.2. Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu		
3. Kapitał z aktualizacji wyceny		
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- zbycia środków trwałych		
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		
4. Kapitały rezerwowe	74 625 768,00	
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		

4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	74 625 768,00	
a) zwiększenie (z tytułu)	102 445 768,00	
b) zmniejszenie (z tytułu)	27 820 000,00	
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	74 625 768,00	
5. Wynik z lat ubiegłych	-81 573 935,08	-57 179 609,55
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-57 179 609,55	
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	6 086 738,47	
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów		6 086 738,47
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	6 086 738,47	6 086 738,47
a) Zwiększenie (z tytułu)		
- podziału zysku z lat ubiegłych		
b) Zmniejszenie (z tytułu)		
...		
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	6 086 738,47	6 086 738,47
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	63 266 348,02	
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów	14 012 908,08	43 182 257,53
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	77 279 256,10	43 182 257,53
a) Zwiększenie straty (z tytułu)	10 381 417,45	215 193,24
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	10 381 417,45	215 193,24
b) Zmniejszenie straty (z tytułu)		
...		
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	87 660 673,55	63 266 348,02
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-81 573 935,08	-57 179 609,55
6. Wynik netto	-6 558 296,61	-10 381 417,45
a) zysk netto		
b) strata netto	6 558 296,61	10 381 417,45
c) odpisy z zysku		
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-12 006 463,69	-66 061 027,00
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	-12 006 463,69	-66 061 027,00

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Metoda pośrednia Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

I. Zysk (strata) netto	-6 558 296,61	-10 381 417,45
II. Korekty razem	-10 441 971,36	-6 127 392,99
1. Amortyzacja	4 015 533,95	5 933 173,00
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	3 690,00	
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 407 310,31	334 310,13
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-4 959 613,31	-3 288 866,52
5. Zmiana stanu rezerw	3 259 230,54	5 496 587,61
6. Zmiana stanu zapasów	113 049,76	-15 735,48
7. Zmiana stanu należności	-10 551 023,08	8 264 751,44
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	2 947 960,88	-16 725 854,15
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-43 507 501,46	2 149 660,38
10. Inne korekty	36 829 391,05	-8 275 419,40
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-17 000 267,97	-16 508 810,44

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

I. Wpływy	1 292 382,31	4 335 673,14
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 292 382,31	4 335 673,14
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:		
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach		
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
4. Inne wpływy inwestycyjne		
II. Wydatki		4 031 698,10
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		4 031 698,10
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Na aktywa finansowe, w tym:		

a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Inne wydatki inwestycyjne		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	1 292 382,31	303 975,04
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	17 275 450,49	37 142 805,78
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2. Kredyty i pożyczki	17 275 450,49	37 142 805,78
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4. Inne wpływy finansowe		
II. Wydatki	404 224,10	20 189 520,30
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek	404 224,10	19 762 862,77
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		92 347,40
8. Odsetki		334 310,13
9. Inne wydatki finansowe		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	16 871 226,39	16 953 285,48
D. Przepływy pieniężne netto, razem	1 163 340,73	748 450,08
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	1 163 340,73	912,48
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	805 678,59	57 228,51
G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	1 969 019,32	805 678,59
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

KALKULACJA PODATKU DOCHODOWEGO

Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

A. Zysk (strata) brutto za dany rok	-6 558 296,61	-10 381 417,45
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	1 629 734,63	1 582 565,62
Pozostałe	41 896,54	
Rozwiązanie rezerw (art. 12 ust. 4 pkt. 6 lit. a)	873 270,84	1 217 402,56
Różnice kursowe niepodatkowe - wycena bilansowa (art. 15a ust. 2)		365 163,06
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych (art. 12 ust. 4)	714 567,25	
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	1 571,41	2 051,53
Pozostałe		2 051,53
Różnice kursowe niepodatkowe - wycena bilansowa (art. 15a ust. 2)	1 571,41	
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:		
Pozostałe		
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	520 618,96	15 311 049,86
Pozostałe	453 192,15	11 589 644,80
Zawiązane rezerwy (art. 16 ust. 1 pkt. 27)		3 721 405,06
Koszty związane z najmem samochodów (art. 16)	25 077,82	
PFRON (art. 16)	2 133,00	
Darowizny (art. 16)	34 000,00	
Odsetki budżetowe (art. 16)	6 215,99	
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	4 964 985,38	1 345 107,78
Pozostałe	982 378,91	16 531,71
Niewypłacone wynagrodzenia (art. 16 ust. 1 pkt. 57)	711 171,78	1 215 995,19
Niezapłacone składki ZUS (art. 16 ust. 1 pkt. 57 lit. a)	46 613,72	112 580,88
Odsetki naliczone, niezapłacone (art. 16 ust. 1 pkt. 11)	1 407 310,31	
Koszty reprezentacji (art. 16 ust. 1 pkt. 28)	40 394,02	
Rezerwy na zobowiązania (art. 16 ust. 1)	609 451,32	
Rezerwy na sprawy sporne (art. 16 ust. 1)	270 837,51	
Różnice kursowe niepodatkowe - wycena bilansowa (art. 15a)	181 252,49	
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych (art. 16 ust. 1)	715 575,32	

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	114 070,48	6 635,10
Pozostałe		6 635,10
Wypłacone wynagrodzenia z roku poprzedniego (art. 16 ust. 1 pkt. 57)	104 168,00	
Składki ZUS zapłacone w roku podatkowym a naliczone w roku poprzednim (art. 16 ust. 1 pkt. 57)	9 902,48	
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:		4 685 539,47
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:		
Pozostałe		
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	-2 818 068,79	
K. Podatek dochodowy		

PODPISY ZŁOŻONE POD SPRAWOZDANIEM

INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

informacja_dodatkowa_30062020.pdf

informacja_dodatkowa_30062020.pdf

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1. Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych

	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wnip - Prawa do kontraktów z zawodnikami	Inne wnip - pozostałe	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość brutto						
BO 01.07.2019	0.00	2 080 660.40	21 457 991.06	145 413.42	0.00	23 684 064.88
Zwiększenia, w tym:			4 820 490.90			4 820 490.90
- nabycie			4 820 490.90			4 820 490.90
- przemieszczenie wewnętrzne						0.00
- inne						0.00
Zmniejszenia, w tym:			12 571 248.62			12 571 248.62
- sprzedaż, likwidacja			12 571 248.62			12 571 248.62
- aktualizacja wartości						0.00
- przemieszczenie wewnętrzne						0.00
- inne						0.00
BZ 30.06.2020	0.00	2 080 660.40	13 707 233.34	145 413.42	0.00	15 933 307.16
Umorzenie						
BO 01.07.2019	0.00	1 145 286.58	16 480 508.73	137 646.92	0.00	17 763 442.23
Zwiększenia	0.00	104 033.02	3 619 276.25	3 727.92	0.00	3 727 037.19
Zmniejszenia, w tym:			11 812 001.14			11 812 001.14
- sprzedaż, likwidacja			11 812 001.14			11 812 001.14
- przemieszczenie wewnętrzne						0.00
- inne						0.00
BZ 30.06.2020	0.00	1 249 319.60	8 287 783.84	141 374.84	0.00	9 678 478.28
Wartość netto						
BO 01.07.2019	0.00	935 373.82	4 977 482.33	7 766.50	0.00	5 920 622.65
BZ 30.06.2020	0.00	831 340.80	5 419 449.50	4 038.58	0.00	6 254 828.88

Wartość firmy powstała w wyniku nabycia zorganizowanej części przedsiębiorstwa od Ośrodka Szkolenia Piłkarskiego Lechia Gdańsk dnia 20 marca 2009 roku. Wartość amortyzowana jest stawką 5% przez 20 lat. Zarząd potwierdza zasadność dalszego umarzania wartości firmy zgodnie z przyjętą stawką.

2. Zmiana stanu środków trwałych

	Grunty	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem
Wartość brutto						
BO 01.07.2019	0.00	0.00	476 398.15	251 397.59	325 961.02	1 053 756.76
Zwiększenia, w tym:			0.00			0.00
- nabycie						0.00
- przemieszczenie wewnętrzne						0.00
- inne						0.00
Zmniejszenia, w tym:			180 554.76	219 397.59	106 762.72	506 715.07
- sprzedaż, likwidacja			180 554.76	219 397.59	106 762.72	506 715.07
- aktualizacja wartości						0.00
- przemieszczenie wewnętrzne						0.00
- inne						0.00
BZ 30.06.2020	0.00	0.00	295 843.39	32 000.00	219 198.30	547 041.69
Umorzenie						
BO 01.07.2019	0.00	0.00	412 766.11	228 569.32	299 790.55	941 125.98
Zwiększenia	0.00	0.00	21 696.46	8 504.73	13 020.20	43 221.39
Zmniejszenia, w tym:			177 866.49	212 540.72	106 762.72	497 169.93
- sprzedaż, likwidacja			177 866.49	212 540.72	106 762.72	497 169.93
- przemieszczenie wewnętrzne						0.00
- inne						0.00
BZ 30.06.2020	0.00	0.00	256 596.08	24 533.33	206 048.03	487 177.44

Wartość netto						
BO 01.07.2019	0.00	0.00	63 632.04	22 828.27	26 170.47	112 630.78
BZ 30.06.2020	0.00	0.00	39 247.31	7 466.67	13 150.27	59 864.25

3. Spółka na dzień bilansowy posiadała dwa środki trwałe, które do 30.06.2020 roku nie zostały jeszcze przyjęte do użytkowania. Wartość tych środków wynosi 89.524,00.

4. Inwestycje długoterminowe

	Pożyczki	Udziały i akcje	Razem
Wartość brutto			
BO 01.07.2019	0.00	93 000.00	93 000.00
Zwiększenia			0.00
Zmniejszenia			0.00
BZ 30.06.2020	0.00	93 000.00	93 000.00

Lechia Gdańsk posiada na dzień 30.06.2020 następujące udziały i akcje:

- Ekstraklasa SA z siedzibą w Warszawie: 58.000 akcji o łącznej wartości 58.000 złotych (5,8% kapitału akcyjnego);
- Fundacja Lechii Gdańsk z siedzibą w Gdańsku: 100% funduszu założycielskiego o wartości 25.000 złotych;
- Lechia Travel Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku: 100 udziałów o wartości nominalnej 5.000 złotych (100% kapitału zakładowego);
- Klinika Sportowa Lechii Gdańsk Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku: 100 udziałów o wartości nominalnej 5.000 złotych (100% kapitału zakładowego).

5. W trakcie roku obrotowego nie wystąpiły odpisy aktualizujące wartość aktywów trwałych.

6. Spółka nie posiada gruntów w użytkowaniu wieczystym.

7. Na dzień bilansowy Spółka nie posiada nieamortyzowanych lub nieumarzanych środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.

8. Na dzień bilansowy Spółka nie posiada papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, wariantów i opcji.

9. Odpisy aktualizacyjne należności

	Odpisy aktualizujące należności z tytułu dostaw i usług
Wartość brutto	
BO 01.07.2019	674 651.81
Zwiększenia	39 915.44
Zmniejszenia	22 591.37
BZ 30.06.2020	691 975.88

10. Struktura własności kapitału podstawowego

Akcjonariusze	Liczba akcji	Wartość akcji	% udziału
Lechia Right Management Sp. z o.o.	10 700 000	1 070 000.00	71.33%

Pozostali akcjonariusze	4 300 000	430 000.00	28.67%
Razem	15 000 000	1 500 000.00	100.00%

11. Struktura kapitału rezerwowego

	30.06.2019	30.06.2020
Kapitał rezerwowy	0.00	74 625 768.00
Razem	0.00	74 625 768.00

12. Propozycja co do sposobu pokrycia straty za rok obrotowy

Zarząd zaproponuje Walnemu Zgromadzeniu pokrycie straty za okres sprawozdawczy zyskami wypracowanymi w przyszłych latach.

13. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym

	Rezerwa na niewypłacone wynagrodzenia	Rezerwa na sprawy sądowe	Rezerwa na wynagrodzenie biegłego rewidenta	Rezerwa na odsetki od zobowiązań	Rezerwa na koszty z umowy pośrednictwa	Rezerwa urlopową	Razem
BO 01.07.2019	0.00	1 632 537.38	29 000.00	53 773.36	5 418 523.75	177 819.13	7 311 653.62
Rozwiązanie	0.00	-844 270.84	-29 000.00	0.00		-177 819.13	-1 051 089.97
Zwiększenie	3 628 869.05	383 761.00	0.00	133 440.32		164 250.14	4 310 320.51
BZ 30.06.2020	3 628 869.05	1 172 027.54	0.00	187 213.68	5 418 523.75	164 250.14	10 570 884.16

14. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty

Na dzień bilansowy zobowiązania długoterminowe nie występują.

15. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki, zobowiązania warunkowe, poręczenia.

Nie dotyczy.

16. Wykaz istotnych rozliczeń międzyokresowych czynnych

	Ubezpieczenia	Koszty z umowy pośrednictwa	Transfer czasowy zawodników	Ulga na złe długi	Pozostałe	Razem
BO 01.07.2019	12 102.89	4 334 819.00	0.00	3 095.62	5 211.86	4 355 229.37
Zwiększenie	16 610.42	0.00	105 459.03	415 886.80	13 476.06	551 432.31
Zmniejszenie	-13 641.49	-2 167 409.50	0.00	-138 098.27	-9 880.05	-2 329 029.31
BZ 30.06.2020	15 071.82	2 167 409.50	105 459.03	280 884.15	8 807.87	2 577 632.37

17. Nie występują składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej.

18. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT na dzień bilansowy wynoszą 70 510,22 zł.

19. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

	Sprzedaż krajowa	Sprzedaż zagraniczna
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	39 249 132.72	10 585 548.99
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	220 710.08	0.00
Razem	39 469 842.80	10 585 548.99

20. Wysokość i przyczyny odpisów aktualizujących środki trwałe

W okresie sprawozdawczym nie aktualizowano wartości środków trwałych.

21. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

W okresie sprawozdawczym nie dokonano aktualizacji zapasów.

22. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym

Nie wystąpiło zaniechanie jakiegokolwiek działalności jak również nie przewiduje się jej zaniechania w roku następnym.

23. Dla pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych przyjęto następujące kursy walutowe na dzień 30 czerwca 2020 roku:

- 1 euro = 4,4660 zł

24. Jednostka nie zawierała umów nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.

25. Jednostka nie zawierała umów z podmiotami powiązanymi na warunkach innych niż rynkowe.

26. Przeciętne zatrudnienie w roku obrotowym

	Pracownicy stali	Pracownicy tymczasowi	Razem
BO 01.07.2019	27	0	27
BZ 30.06.2020	26	0	26
Zmiana	-1	0	-1

27. Wynagrodzenie za rok obrotowy wypłacone członkom Zarządu wyniosło 847 117,80 zł brutto.

28. W roku obrotowym nie udzielono kredytów i pożyczek, zaliczek oraz świadczeń o podobnym charakterze osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących.

29. Wynagrodzenie firmy audytorskiej w roku obrotowym

Za przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego za okres zakończony 30 czerwca 2020r. firma audytorska otrzymała wynagrodzenie w wysokości 29.000,00 PLN (dwadzieścia tysięcy złotych) netto.

30. Zdarzenia po dniu bilansowym uznane przez jednostkę za istotne

Podwyższenie kapitału

Dnia 17 czerwca 2020 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Lechia Gdańsk S.A. podjęło uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego poprzez emisję akcji zwykłych imiennych serii C. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nastąpi poprzez emisję w drodze subskrypcji zamkniętej 390.000.000,00 (trzysta dziewięćdziesiąt milionów) nowych akcji serii C o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

Pandemia Covid-19

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę.

Na możliwość zagrożenia kontynuacji działalności Spółki wpływa panująca pandemia COVID-19. Zarząd Lechii Gdańsk S.A. w sposób ciągły monitoruje sytuację poprzez bieżące zapoznawanie się z komunikatami i prognozami Ministra Zdrowia, a także ściśle współpracuje z PZPN i Ekstraklasą S.A. i szuka sposobów na zminimalizowanie wpływu na Klub.

W rezultacie, świadczenie usług profesjonalnych przez zawodników na rzecz Klubu w dotychczasowym kształcie zostało znacząco ograniczone co także przyczyniło się do znaczącego ograniczenia możliwości funkcjonowania Klubu Lechia Gdańsk S.A. W związku z wystąpieniem siły wyższej doszło do pogorszenia sytuacji finansowej Klubu. Jest to związane z brakiem wpływów z powodu niewywiązywania się sponsorów ze zobowiązań, sprzedaży biletów, cateringu, pamiątek i gadżetów klubowych.

Mimo wyżej wymienionych czynników wskazujących na możliwość zagrożenia kontynuacji działalności Spółka jest przekonana o możliwości prowadzenia działalności.

31. Spółka nie dokonała zmiany zasad (polityki) rachunkowości oraz zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego.
32. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, niepodlegających konsolidacji.

Spółka nie brała udziału we wspólnych przedsięwzięciach z innymi podmiotami.
33. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi.

Spółka nie zawierała z podmiotami powiązanymi transakcji na innych warunkach niż rynkowe.
34. Informacje o skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

Spółka nie ma obowiązku sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego.
35. W roku rachunkowym nie nastąpiło połączenie z innymi podmiotami.
36. Nie występuje niepewność co do możliwości kontynuowania działalności.
37. Nie występują inne informacje, które mogłyby wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki.

